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UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA - UNAD -
GERENCIA ADMINISTRATIVA Y FIMANCIERA

FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA ¥ CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

o | o«

CBIETO RECIBIR PROTUESTAS PARA RLALIZAR LAS DORAS DE AMPLIACION DE LA SEDE DE L4 UNAD EN KETWA, DE CONFORMIDAD CON SUS ANEXDS ¥ CON LOS PRESENTES TERMINGS DE REFERENCIA

PHOPONENTE EBISU SAS EMPRESAS BE SERVICIOS ¥ SU
NIT [ S - BOTOCRIET- - I FECHA EVALUACION 20/08/2015
VALOR PRESUPLESTO OFICIAL $ 3.472.602.595,00 | W INCLUDO
I CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA }
EXIGIDA CUMPLIMIENTG
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALGRACIGN GBSERVACION

OO TECHIT N.A, ND N, HNJA

CORIA BELRUT 201315) 5| CUMBPLE

SECLARACION DE RENTA 2014}51 5| CUMPLE

] ﬂl;l;Nf_'E GENERAL 201451 Isi CUMFLE

E3TAwt DE RESULTADCHS 2014)% Sl CUviME

JEL T DS OF EFECTIVO 2014151 i CUMFLE

TL 70 DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2014|%! {5l CUMPLE

ESLFADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2014|581 ‘SI CUMPLE

ﬂ\JT.ﬁS ALOS ESTADOS FINANCIEROS 2014|8 JSi CUMFLE

DCTahEH EF. REVISOR FISCAL 2014|591 £l CIIMPLE

[TAE 1 P EESIONAL CONTADOR MLA. il 5l CUMPLE

CVAL. 0.y, ADOR 3 MESES El sl CUMPLE

VTTICTA P A ESIONAL R FISCAL 3 MESES 51 sl CUMPLE

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES 5| sl CUMPLE

CAPRCILIAD ECONOMICA MNA ND A BNfA

!

YH

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA

+. BSERYACHON [PRESENTA TODA LA DDCUMENTATION FINANEIERA EXGIDA DE ACUERDID: COM LOS TEMMINGS DE REFERENCIA DE LA (NVITACION




CONTINUACION EVALUACION. ..o

INWILACION PUBLICA No. 008 da 2015

DBJETO RECIBIR PROPUESTAS PARA REALIZAR LAS OBRAS DE AMPLIACION DE LA SEDE DE LA UNAD EN NEIVA, DE CONFORMIDAD COM 5US ANEXOS Y CON LO5 PRESENTES TERMINGS DE REFERENCIA

PROPONENTE ! S T

NIT t o ~R07,008.967-7 .. oo FECHA EVALUACION { 20/08/2015 {

[ EVALUACION FINANCIERA i

L S‘IEUIENTE INFDWW\CID;N E5 TOMADA DE LOS E5TADDS FINAKCIERDS PRESENTADCOS POR EL PROPORENTE,

FACTOR DE CONVERSION X [ 1 Ipesos
CONCEPTQ VR. REPORTADO ULTIMO ARO VR, REPORTADD ULTIMO ARG
A7 TWOS CORRIENTES s §.185.201.915%
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 90.239.711
TOTAL ACTIVOS $ 5.275.441.625 | § .
| PASIVOS CORRIENTES 5 884.970,742
RESERY &3 $ : -
PASIVOS MO CORRIENTES $ 1.6849.420.041
TQTAL PASIVOS § 2574390783 { § - .
CAPITAL DE TRABAIC MAYOR AL 100% DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL [ $ 3.472.602.595,00 | i
INDICADOR FORMULA CALCULADD VALORACION
I4DICE BE LIQUIDEZ Activo Corrignte/Pasivo Carctente | MAYOR A 7,0 CUMPLE i : -
HIVE: DE ENDEUDAMIENTO Faswo Tetal / Activo Total MENCR A 41,0% CUMPLE
. MAYOR AL 100% DEL .
CARITAL'DE TRABAJO PRESUPLESTO D
. Actlys Carrlene - Fasive Comiente | OFICIAL $ 5.300.231.175 CUMBPLE R
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RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

OSSERVACIGN PRESENTA TODA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DE LA INVITACION ¥
CUMPLE CON LOS INDICADORES FINANCIEROS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA JQRGEERRITUE RLDANA MOLANG
A i
(CARGQL ' CONTADER -UNAD
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